HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS nqscRiTAS

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições previstas na Portaria n. 01 9/2019/CSE,
toma pública as candidaturas homologadas para a eleição de escolha de Subcoordenador
do Curso de Graduação em Ciências Contábeis, modalidade à distância, convocada pelo
Edital n. 001/CSE/2019.

Chapa única: Professor Roque Brinckmann

Florianópolis, 12 de março de 2019

Presidente da Comissão Eleitoral